Ausschreibungstext



Artikelnummer
218190

Typ
IAR-7SM1024MMA

Kurzbeschreibung
Gigabit Switch, Managed, 24 Ports Modular, 2x SFP, 2xRJ45, 10/100/1000 Mbps, 19"

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller
	eneo



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	eneo RJT-1000SFP
	RJ45- SFP Transceiver Modul, 1000Base-T, 0°~ +70°C

	eneo SFP-0850M10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, 0° ~ +70°C

	eneo SFP-0850M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C

	eneo SFP-0850MM10
	SFP Modul, 155Mbps, 2km, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

	eneo SFP-1310M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	eneo SFP-1310S10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

	eneo SFP-1310S40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	RJ45 8M
	Gigabit RJ45 Modul, 8 x RJ45 Port

	SFP-8M
	Gigabit SFP Modul, 8 x SFP Port,



Empfehlungen

Dienstleistungen
